FUNDAçÃO IDSON QUHnOZ
UNIVERSIDADC DE FOnlAtEZÀ
ENSINANDO EAiRENDENDO

PORTARIA R. No 40, de 12 de março de 20í 5

Designa e reconduz membros para o Colegiado de
Avaliação lnstitucional- COAVI da Uníversidade de
Foftaleza.

A Reitora da Universidade de Fortaleza, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Designar e reconduzir membros do Colegiado de Avaliação
Institucional - COAVI da Universidade de Fortaleza, conforme segue:

l- Designar Gabriel Mota da Costa, como Suplente do Corpo Técnico -
Administrativo em substituição a Wellington Gabriel Freitas de Oliveira.

ll- Reconduzir Luca Laprovitera de Lima e Pablo
Caminha - Titular e Suplante, respectivamente, como
Corpo Discente.

Art. 20 Ratificam-se os demais termos da Portaria R.
que não contrariem o disposto nesta Portaria.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se. n

*I"^^ u.* = - -h-__,\- \-*
Profa. Fátima

H:ãi;rnandes
Veras

Au Woshingüon Sooros, ì 321 - Edson Queiroz - CEP ó081 I 905 * Fortolero - Ceoró
CênrÍll dc Atrndlmcr*o: 85 3{77 3{fft

www.unlfoabr

Gutierrez Lemos
representantes do

No 13/2014, desde